EDITAL Nº 02/2021 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Informa decisões relativas aos pedidos
de  isenções  das  taxas  de  inscrições
relativo  ao  Concurso  Público  nº
001/2021.

A Câmmârâ de Vereâdores do Municípipio de Vidâl Râmos, Estâdo de Sântâ Câtârinâ, por seu
Presidente, o Senhor Flâivio Zeitz, no uso de suâs âtribuiçoees legâis,  torna público  âs
solicitâçoees deferidâs e indeferidâs de isençâeo dâ tâxâ de inscriçâeo relâtivâ âo Concurso
Puiblico  nº  01/2021  dâ  Câmmârâ  de  Vereâdores  do  Municípipio  de  Vidâl  Râmos  C  SC,
conforme segue:

1. O  Anexo  I contendo  â  listâ  dâs  solicitâçoees  de  isençâeo  de  tâxâ  de  inscriçâeo
deferidas.

2. O  Anexo  II contendo  â  listâ  dâs  solicitâçoees  de  isençâeo  de  tâxâ  de  inscriçâeo
indeferidas.

3. Eventuâis recursos âs solicitâçoees orâ indeferidâs, deverâeo ser âpresentâdos entre
os diâs 02 e 03/03/2021, nâ formâ do item 6 e subitens do Editâl nº 01/2021.

Câmmârâ Municipâl de Vidâl Râmos - SC, 01 de mârço de 2021.

FLÁVIO ZEITZ
Presidente dâ Mesâ Diretorâ dâ Câmmârâ de Vereâdores de Vidâl Râmos

Andre Luis Preis Domingos
Presidente dâ Comissâeo do Concurso Puiblico
Portâriâ nº 006/2021

Página 1 de 2

ANEXO I

Lista - INSCRIÇÕES COM ISENÇÃO DE TAXA DEFERIDAS (item 01 do presente edital)

Contador
Nº INSC CANDIDATO

2074123 Rodrigo Mercado Do Nascimento

ANEXO II

Lista - INSCRIÇÕES COM ISENÇÃO DE TAXA INDEFERIDAS (item 02 do presente edital)

O indeferimento se dá em face a não comprovação do alegado, com fulcro no item 2.5.2 alínea “b” do
edital nº 001/2021

Contador
Nº INSC CANDIDATO

2071045 Gislaine Martins Dos Santos Carvalho

2071043 Honorio Antonio Moraes Costa

Página 2 de 2

	EDITAL Nº 02/2021 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021